 [image: image1.png]*



 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ГОРОДА БРАТСКА
РЕШЕНИЕ










Принято











Думой города Братска











16.02.2024
О внесении изменения в приложение 1 к Правилам землепользования                     и застройки муниципального образования города Братска, утвержденным решением Думы города Братска от 07.11.2006 № 227/г-Д 

В целях совершенствования порядка регулирования землепользования                 и застройки на территории муниципального образования города Братска,                      в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учетом протокола общественных обсуждений от 18.12.2023 и заключения о результатах общественных обсуждений от 18.12.2023, руководствуясь статьями 8, 29, 38, 57 Устава муниципального образования города Братска, Дума города Братска
РЕШИЛА
1. Внести в приложение 1 к Правилам землепользования и застройки муниципального образования города Братска, утвержденным решением Думы города Братска от 07.11.2006 № 227/г-Д «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования города Братска» изменение в части изменения границ территориальной рекреационной зоны лесов и лесопарков
(Р-1) на территориальную коммунальную зону (К) в отношении земельного участка с кадастровым номером 38:34:011701:42, в соответствии с координатами характерных точек границ, указанных в приложении к настоящему решению Думы города Братска.

2. Настоящее решение Думы города Братска подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение Думы города Братска вступает в силу с 01 июля 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству                и муниципальной собственности.
Председатель Думы города Братска
Л.М. Павлова
Мэр города Братска
С.В. Серебренников
от 19.02.2024
№ 691/г-Д

Опубликовано в газете «Братские вести»

                                                                                                                        21.02.2024
Приложение

к решению Думы города Братска

от 19.02.2024 № 691/г-Д
Координаты
характерных точек границ 
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	
	X
	Y

	1
	818395,98
	3160578,83

	2
	818418,58
	3160585,33

	3
	818413,65
	3160599,49

	4
	818423,96
	3160572,91

	5
	818400,66
	3160563,34

	1
	818395,98
	3160578,83


